Impact67 PN DIO14 DIO2/IOL2 M12L 5P
ProfiNet, Kompaktmodul,
ArtNr.: 55171
Gewicht: 0,486 kg
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: Impact67 PN DIO14 DIO2/IOL2 M12L 5P
Digitale Ein-/Ausgänge
DIO14 IOL2 (IRT)
Ethernet 10/100 Mbit/s; M12, D-kodiert
M12 Power, 5-polig, L-kodiert
M12, 5-polig, A-kodiert
IO-Link Master V1.1.2
Anschlussleitungen finden Sie im Onlineshop unter "Anschlusstechnik".
Gehäuse ist vollvergossen.
montagekompatibel zu I/O-Modulen der Baureihe MVK
Link zum Produkt
Abbildungen
Produkt-PDF für Artikel 55171
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 13.12.2025
Murrelektronik AG | Hardmorgenweg 19 | 8222 Beringen | Fon +41 52 687 27 27 | Fax +41 52 687 27 17 | shop@murrelektronik.ch | shop.murrelektronik.ch
Kopfzeile
Abbildung stellvertretend
Materialkurztext Impact67 PN DIO14 DIO2/IOL2 M12L 5P
Kaufmännische Daten
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/55171
GTIN 4048879778664
ECLASS-6.0 27242604
ECLASS-6.1 27242604
ECLASS-7.0 27242604
ECLASS-7.1 27242604
ECLASS-8.0 27242604
ECLASS-8.1 27242604
ECLASS-9.0 27242604
ECLASS-9.1 27242604
ECLASS-10.0.1 27242604
ECLASS-10.1 27242604
ECLASS-11.0 27242604
ECLASS-11.1 27242604
ECLASS-12.0 27242604
ECLASS-13.0 27242604
ECLASS-14.0 27242604
ETIM-5.0 EC001599
ETIM-6.0 EC001599
ETIM-7.0 EC001599
ETIM-8.0 EC001599
EAN 4048879778664
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85389099